
平成30年６月28日

株 主 各 位
東京都港区新橋六丁目17番 19号

代表取締役
社 長 今 井 徹

　

第72期定時株主総会決議ご通知
　

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第72期定時株主総会において、下記のとおり報告な
らびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬 具
記

　

報告事項 1. 第72期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）事業
報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人及び監
査役会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその
監査結果を報告いたしました。

2. 第72期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）計算
書類の内容報告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 剰余金の処分の件
　本件は原案どおり承認可決され、当期の配当金は、１株に
つき10円と決定いたしました。

第２号議案 補欠監査役１名選任の件
　本件は原案どおり承認可決され、田嶋憲章氏が選任されま
した。

以 上

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2018年06月14日 11時54分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20180525_01）



　なお、本総会終了後の取締役会決議により、代表取締役、役付取締役、取
締役、執行役員が次のとおり選定・選任され、それぞれ就任いたしました。

代 表 取 締 役 社 長 今 井 徹

専務取締役上席執行役員 宗 方 江一郎

常務取締役上席執行役員 平 井 俊 雄

取 締 役 保 苅 伸 一

取 締 役 二 村 浩 一

取 締 役 石 渡 世 紀

上 席 執 行 役 員 城 處 享 弘

上 席 執 行 役 員 浅 田 安 彦

執 行 役 員 宇佐美 芳 夫

執 行 役 員 乙 部 克 巳

執 行 役 員 渡 辺 忠

執 行 役 員 千 田 哲 也

執 行 役 員 西 牧 英 雄

執 行 役 員 加 藤 尚 志

以 上

◇ ◇
　

配 当 金 の お 支 払 い に つ い て
　

　配当金につきましては同封の「第72期期末配当金領収証」により、最寄り
のゆうちょ銀行または郵便局において支払期間内（平成30年６月29日から同
年７月31日まで）にお受け取りください。
　配当金の口座振込をご指定の方には「配当金計算書」及び「お振込先につ
いて」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」及び「配
当金のお受け取り方法について」を同封いたしましたのでご確認ください。

　租税特別措置法の改正により、株主様に支払配当金額や源泉徴収税額等を
記載した支払通知書を通知することとなっております。つきましては、支払
通知書の法定要件を満たした配当金計算書を同封しておりますので、平成31
年の確定申告の添付書類としてご使用ください。
　なお、配当金を株式数比例配分方式によりお受け取りの場合、源泉徴収税
額の計算は証券会社等にて行われますので、平成31年の確定申告の添付書類
としてご使用いただける支払通知書につきましては、お取引の証券会社等へ
ご確認ください。

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2018年06月14日 11時54分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20180525_01）


